•  11̂ PREFEITURA MUNIC IPAL  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.754.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

P rorrog^-^a^artir da presênte~-data^^por mais 60
(sessenta) dias, o p ra ^  constante da Portaria n° 11.73670Ü7H0^ que a
Comissão nomeada possa apresentar o resultado do seu tra ba ll^

Registre-s^ cumpra-se
P.M. de Lorena, OSd^iíe^mbro de 2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

dUJMJOU
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação